
МІНІСТЕРСТВО СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 

 

14.09.2012  № 578 

 

 
 

Зареєстровано в Міністерстві  

юстиції України  

2 жовтня 2012 р.  

за № 1679/21991 

 

Про затвердження форм оцінки потреб особи, яка 

постраждала від торгівлі людьми; плану реабілітації 

особи, яка постраждала від торгівлі людьми; обліку осіб, 

які постраждали від торгівлі людьми; звіту щодо осіб, які 

постраждали від торгівлі людьми 
 

Відповідно до Закону України „Про протидію торгівлі людьми”, пунктів 

14, 16, 29 та 30 Порядку взаємодії суб’єктів, які здійснюють заходи у сфері протидії 

торгівлі людьми, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 22 серпня 

2012 року № 783, з метою встановлення оцінки потреб постраждалої особи та надання їй 

необхідних послуг, а також ведення обліку та звіту щодо постраждалих осіб  

НАКАЗУЮ:  

 

1. Затвердити такі форми, що додаються: 

1.1. Оцінки потреб особи, яка постраждала від торгівлі людьми. 

1.2. Плану реабілітації особи, яка постраждала від торгівлі людьми. 

1.3. Обліку осіб, які постраждали від торгівлі людьми. 

1.4. Звіту щодо осіб, які постраждали від торгівлі людьми. 

2. Департаменту сімейної політики (Г. Жуковська) забезпечити подання цього наказу 

на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра Дроздову 

Л.М. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

Заступник Міністра -  

керівник апарату 

 

В. Коломієць 
 

http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/3739-17
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/783-2012-%D0%BF/paran32#n32
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/783-2012-%D0%BF/paran32#n32
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/783-2012-%D0%BF/paran36#n36
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/783-2012-%D0%BF/paran60#n60
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/783-2012-%D0%BF/paran61#n61
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/show/783-2012-%D0%BF/paran61#n61
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/file/text/13/f387194n19.doc
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/file/text/13/f387194n20.doc
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/file/text/13/f387194n21.xls
http://zakon2.rada.gov.ua/laws/file/text/9/f387194n18.xls

